Wichtige Informationen fiir alle Kuchenbackerinnen und Kuchenbacker

Laut Lebensmittelgesetz miissen alle Lebensmittel, die Allergien ausldsen kénnen,
gekennzeichnet werden.

Bitte kreuzen Sie in der Tabelle die Zutaten an, die Sie verwendet haben.
Diesen Zettel bitte unbedingt zur Kuchenabgabe mitbringen.

Name:

Kuchen/Torte:

Allergenliste:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Dinkel, Hafer, Roggen, Gerste)
Welches:
Eier

Milch, laktosehaltige Produkte
Soja

Sesam

Mandeln

Nusse (Haselnuss, Erdnuss, Walnuss, Cashew, Macadamia, etc.)
Welche:

I I I A I A B A

Herzlichen Dank fiir Ihre Spende.



